

Twins Group ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 25 48 47 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Steen Lund Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Twins Group ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 25 48 47 97
	Stiftet: 9. december 2013
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Finn Geisler, Direktør Steen Lund Christiansen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Twins Consulting ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Twins Consulting ApS.

Fortsat drift

Vi henviser til note 1 i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -24.070 kr. mod -28.831 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.070 kr. mod -32.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis og der henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-24.070	-28.831
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-24.070	-28.831
Andre finansielle indtægter	0	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.148
Resultat før skat	-24.070	-32.969
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.070	-32.969
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.070	-32.969
Disponeret i alt	-24.070	-32.969



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>1.005</u>	<u>1.775</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.015</u>	<u>1.785</u>
 Aktiver i alt	<u>1.015</u>	<u>1.785</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-198.776	-174.707
Egenkapital i alt	-118.776	-94.707
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	77.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.800	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.991	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.791	18.500
Gældsforpligtelser i alt	119.791	96.492
Passiver i alt	1.015	1.785

1 Fortsat drift

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-174.706	-94.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.070</u>	<u>-24.070</u>
	<u>80.000</u>	<u>-198.776</u>	<u>-118.776</u>



Noter

1. Fortsat drift

Regnskabet aflægges ikke som going concern, da det er ledelsens forventning, at selskabet i 2025 skal lukkes. Regnskabet aflægges på denne baggrund efter realisationsprincippet og der henvises til afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.148</u>
	<u>0</u>	<u>4.148</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	0	77.992
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>	<u>77.992</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


